

Warszawa, dn. 27.11.2018r



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
ul. Podchorążych 38, 00- 463 Warszawa

KG-FI-ZP- 2.350...../18

2018 -11- 27

Egz. nr 1

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa służbowego sprzętu transportowego” – sprawa nr 65/BF/BTiZ/18

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania złożone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1):

„Czy Zamawiający ogumienie bezdętkowe nie starsze niż 12 miesięcy od daty produkcji pojazdu ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z obowiązującym Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załączniku nr 1a do SIWZ, rozdział V- Wyposażenie, pkt. 8- Ogumienie + kołpaki kół, Zamawiający wymaga, między innymi, aby ogumienie, bezdętkowe oferowanego pojazdu było nie starsze niż z 2018 roku produkcji. Tym samym w przypadku zaoferowania pojazdów z roku produkcji 2019 dostarczone ogumienie może być wyprodukowane w terminie ponad 12 miesięcy od daty produkcji pojazdu. Natomiast w przypadku zaoferowania pojazdów z 2018 r. roku produkcji muszą one posiadać ogumienie wyprodukowane w tym samym roku, tj. 2018.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 2):

„Czy Zamawiający ogumienie bezdętkowe nie starsze niż 12 miesięcy od daty produkcji pojazdu ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi w pytaniu nr 1 do części 1. postępowania.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 2):

„maksymalna prędkość oferowanego pojazdu wynosi 250 km/h Czy Zamawiający dopuści ogumienie bezdętkowe zimowe z indeksem prędkości V to znaczy 240 km/h ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z obowiązującym Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załączniku nr 1b do SIWZ, rozdział V- Wyposażenie, pkt. 7- Ogumienie + kołpaki kół, indeks prędkości opony do jazdy w warunkach zimowych oznaczony symbolem V, tj. 240 km/h spełnia wymagania Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli wartość maksymalnej prędkości konstrukcyjnej pojazdu określona w dokumentacji homologacyjnej jest większa niż maksymalna prędkość opony do jazdy w warunkach zimowych Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ogumieniem nalepki ostrzegawczej przeznaczonej do umieszczenia w wnętrzu pojazdu, wskazującej maksymalną prędkość opony do jazdy w warunkach zimowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w postępowaniu zmianę OPZ w części V Wyposażenie w punkcie: 2. Siedzenia, ppkt. 1:

z: Fotel kierowcy z regulacją wysokości siedziska i podpory lędźwiowej

na: Fotel kierowcy z regulacją wysokości siedziska.

Biorąc pod uwagę treść zadanego pytania, która w naszej ocenie odnosi się do wymagań Zamawiającego określonych w OPZ dla części I postępowania, który to Opis Przedmiotu Zamówienia został znowelizowany i nie obejmuje wymogu regulacji podpory lędźwiowej fotela kierowcy.

W związku z powyższym zapis, obowiązującego OPZ stanowiącego załącznik 1a do SIWZ, rozdział V – Wyposażenie, pkt. 2 - siedzenia, ppkt. 1 – brzmi: „Fotel kierowcy z regulacją wysokości siedziska”.

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

Termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na **10.12.2018r.** pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

plk SG Jarosław KORLAK